
UCHWAŁA  Nr XXXIX/357/2014

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia  31 stycznia  2014 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2014 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  na I półrocze

2014 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXXIX/357/2014  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  stycznia  2014  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej

w Wyrzysku na I półrocze 2014 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



                  Załącznik 

      do uchwały Nr XXXIX/357/2014

       Rady Miejskiej w Wyrzysku

       z dnia 31 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 

               2014 roku.

Styczeń 1. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza
materiałów sesyjnych.

2. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja z realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz niektórych innych ustaw w aspekcie funkcjonowania
Międzygminnego  Związku  „Pilski  Region  Gospodarki  Odpadami
Komunalnymi”.

2. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza
materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Spotkanie  z  przedstawicielem  Agencji  Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa w zakresie wypłat za 2013 rok oraz zmian w
płatnościach bezpośrednich w 2014 roku.

2. Informacja Komendanta Gminnego OSP i Straży Miejskiej na temat
zapobiegania wiosennemu wypalaniu traw.

3. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza
materiałów sesyjnych.

4. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Informacja o stanie ochrony środowiska na terenie Gminy Wyrzysk
za 2013 rok. 

2. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza
materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Ustalenie organizatora dożynek gminnych na 2014 r.
4. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza

materiałów sesyjnych.
5. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja  z  przebiegu  inwestycji  w  zakresie  rozbudowy  sieci
kanalizacyjnej na terenie gminy Wyrzysk na dzień 31.05.2014 r. 

2. Opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Miejskiej  oraz  analiza
materiałów sesyjnych.

3. Sprawy bieżące.


